
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04.05.2022 м. Ужгород           № 156 

 

Про внесення змін і доповнень 

до рішення виконкому 

16.02.2022 № 44 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до наказу Міністерства освіти і науки 

України 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до пунктів 3, 4 рішення виконкому 16.02.2022 № 44 «Про 

закріплення територій обслуговування за закладами освіти міста Ужгорода», 

виклавши їх у такій редакції: 

«3. Визначити датою початку приймання заяв на зарахування у заклади 

освіти міста на 2022/2023 навчальний рік 09 травня 2022 року. 

4. Керівникам закладів загальної середньої освіти забезпечити приймання 

заяв на зарахування з 09 травня 2022 року.». 

2. Доповнити додаток 1 «Перелік вулиць міста Ужгород, закріплених за 

закладами загальної середньої освіти для обслуговування» до рішення 

виконкому 16.02.2022 № 44 «Про закріплення територій обслуговування за 

закладами освіти міста Ужгород» та закріпити за Ужгородською 

спеціалізованою школою І-ІІІ ступенів № 3 з поглибленим вивченням 

англійської мови Ужгородської міської ради Закарпатської області територію 

обслуговування № 22 відповідно до додатку. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому 18.03.2022 

№ 94 «Про внесення змін до рішення виконкому 16.02.2022 № 44». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника. 

 

Міський голова           Богдан АНДРІЇВ 



Додаток 

до рішення виконкому 

04.05.2022 № 156 

 

Перелік вулиць м. Ужгород, 

закріплених за закладами загальної середньої освіти для обслуговування 

 

Н
о

м
ер

 т
ер

и
то

р
ії

 

о
б

сл
у

го
в
у

в
ан

н
я
 Заклад загальної 

середньої освіти, 

за яким 

закріплено 

територію 

обслуговування  

Перелік вулиць міста Ужгород 

22 УСШ І-ІІІ ст. № 3 Набережна: Незалежності 

Площі: Князя Лаборця, Народна, Дружби Народів, 

Олександра Пушкіна 

Вулиці: Небесної Сотні, Олександра Довженка, 

Івана Крилова, Братів Баращайків, Ференца Ракоці, 

Юрія Гойди, Михайла Ломоносова, Митна, Томаша 

Масарика, Яна Гуса, Юлія Боршоша-Кум’ятського, 

Тараса Шевченка, Володимира Гошовського, 

Зореслава (Локоти), Івана Гарайди, Івана Павлова, 

Івана Пулюя (Добролюбова), Фріца Гленца, Івана 

Франка, Академіка Філатова, Кіндрата Рилєєва, 

Антона Чехова, Юлія Ставровського-Попрадова, 

Собранецька, Віталія Постолакі, Дмитра 

Менделєєва, Закарпатська, Гвардійська, Миколи 

Добролюбова, Загорська, Дмитра Георгієва, 

Керченська, Кавказька 

Провулки: Університетський, Тараса Шевченка, 

Молдавський, Мисливський 

 

 

 

Керуючий справами виконкому     Ігор ФАРТУШОК 


